
Jegyzőkönyv 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Nemzetiségi és 

Városüzemeltetési Bizottsága nyílt üléséről. 

 

A Bizottsági ülés ideje: 2024. május 27. napján 11:00 órakor 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely 

Kossuth Lajos tér 5)  

A Bizottság részéről megjelentek:    
Sebes Péter bizottsági elnök  

   Csernai Ferencné bizottsági tag 

   Lukács Tamás bizottsági tag 

   Róth József bizottsági tag 

   Pasztorniczky István bizottsági tag 

   Ujjné Schneider Hedvig bizottsági tag 

   Dománé Szebényi Éva bizottsági tag 

   Végsőné Fazekas Aranka bizottsági tag 

   Suhanesz Péter bizottsági tag 

   Kőhalminé Bodnár Judit bizottsági tag  

 

Az ülésről távol maradtak: 

Kracson Norbert bizottsági tag 

Jászter Beáta bizottsági tag 

Szőnyi István bizottsági tag  

Schweitzer István bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

Jánosi Attila a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

Lakatos István a megszűnt Zempléni Vízmű Kft. ügyvezetője 

Sinka Györgyné az Újhelyi Gazdálkodási Kft. ügyvezetője 

Bartus István a Sátoraljaújhely Városfejlesztő és Gazdasági Kft. ügyvezetője  

Mártonné Prokop Zsuzsanna Sátoraljaújhely Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata     

képviselője 

Vaszily Gábor Dániel Sátoraljaújhely Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 

képviselője 

 

 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

dr. Terdik Sándor jegyző 



   dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

   Greskóné Tóth Erika osztályvezető  

   Jánosi Attila osztályvezető 

 

A jegyzőkönyvet vezette: Jeddi Zsófia 

Sebes Péter bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket és az ülést megnyitotta. Tájékoztatta 

a megjelenteket, hogy a bizottság határozatképes, mert 14 tagja közül 10 tagja jelen volt.  

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban módosító javaslat nem hangzott el, Sebes 

Péter bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a  napirend elfogadását. 

 

Az ülés eredeti tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

S z a v a z á s :  az Ügyrendi, Nemzetiségi és Városüzemeltetési Bizottság jelen lévő 10 tagja 10 

igen szavazattal – egyhangúlag – az ülés napirendjét az alábbiak szerint elfogadta. 

Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 

14.) önkormányzati rendelete módosítására   
Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés a megszűnt Zempléni Vízmű Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Lakatos István ügyvezető 

3. Előterjesztés az Újhelyi Gazdálkodási Kft. 2023. évi beszámolójának 

jóváhagyására 

Előterjesztő: Sinka Györgyné ügyvezető 

 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 14.) 

önkormányzati rendelete módosítására  

Sebes Péter bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat és Greskóné Tóth 

Erika osztályvezető asszonyt, hogy van-e szóbeli kiegészíteni valójuk az előterjesztéssel 

kapcsolatban. 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető: az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. 

§ (4) bekezdése rendelkezik arról, hogy a képviselő-testületnek negyedévente döntenie kell az 

önkormányzat költségvetésével kapcsolatban. A rendelet előirányzatokat, valamint 

határszámokat tartalmaz az önkormányzat költségvetésének végrehajtásához. A jelenlegi 

költségvetés módosításban egyéb költség igény nem merül fel. Eredetileg nem ismert kincstári 

leosztáshoz kapcsolódó számokkal módosításra kerültek a működési és költségvetési bevételek. 

Az egészségügyi ellátásához kapcsolódóan ágazati és egészségügyi pótlékok összege, amivel 

havonta növelve lettek a működési bevételek, illetve olyan plusz dologi kiadások merültek fel, 

amelyekhez plusz bevételi oldalt is társítani kellett. Az előirányzati számok nem a teljesítéshez 

kapcsolódódnak, teljesítéskor korrigálásra kerülnek, hanem olyan plusz felmerült dolgok, amik 

korábban nem voltak tervezve, ezeket kellett kétoldalon módosítani. 



Tekintettel arra, hogy a napirendet érintően kérdés, vélemény nem hangzott el, Sebes Péter 

bizottsági elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint az Ügyrendi, Nemzetiségi és 

Városüzemeltetési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről szóló 3/2024.(II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletét a 

rendelet-tervezetben foglaltak szerint alkossa meg.  

S z a v a z á s :  az Ügyrendi, Nemzetiségi és Városüzemeltetési Bizottság jelen lévő 10 tagja 8 

igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi, Nemzetiségi és Városüzemeltetési Bizottsága 

26/2024. (V.27.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

módosításáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Nemzetiségi és 

Városüzemeltetési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről szóló 3/2024.(II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletét a 

rendelet-tervezetben foglaltak szerint alkossa meg.  

 

2. Előterjesztés a megszűnt Zempléni Vízmű Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámoló elfogadására  

Sebes Péter bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e szóbeli 

kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Szóbeli kiegészítés nem történt. 

Kérdés következett. 

Pasztorniczky István bizottsági tag: megkérdezte, hogy a felügyelő bizottság megtárgyalta-e 

a beszámoló elfogadását. 

dr. Terdik Sándor: a mai bizottsági ülésen  nem tudott részt venni az egykori Zempléni Vízmű 

Kft. vezetője, ezáltal a testületi ülésen fog tudni választ nyújtani a feltett kérdésre. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Sebes Péter bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint az Ügyrendi, Nemzetiségi és Városüzemeltetési 

Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a megszűnt Zempléni Vízmű Kft. 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

S z a v a z á s :  az Ügyrendi, Nemzetiségi és Városüzemeltetési Bizottság jelen lévő 10 tagja 9 

igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 



Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi, Nemzetiségi és Városüzemeltetési Bizottsága 

27/2024. (V.27.) határozata 

a megszűnt Zempléni Vízmű Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Nemzetiségi és 

Városüzemeltetési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a megszűnt Zempléni 

Vízmű Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltak szerint 

fogadja el. 

 

3. Előterjesztés az Újhely Gazdálkodási Kft. 2023. évi beszámolójának jóváhagyására  

Sebes Péter bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e szóbeli 

kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Szóbeli kiegészítés nem történt. 

Kérdés következett. 

Pasztorniczky István bizottsági tag: ezzel az előterjesztéssel kapcsolatban is szerette volna 

megkérdezni, hogy tárgyalta-e a felügyelő bizottság. 

Róth József: az Újhelyi Gazdálkodási Kft. felügyelő bizottsági tagjaként tájékoztatta, hogy a 

felügyelő bizottság megtárgyalta és elfogadta a beszámolót.  

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Sebes Péter bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint az Ügyrendi, Nemzetiségi és Városüzemeltetési 

Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy az Újhelyi Gazdálkodási Kft. 2023. évi 

beszámolóját az előterjesztésben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 

S z a v a z á s :  az Ügyrendi, Nemzetiségi és Városüzemeltetési Bizottság jelen lévő 10 tagja 10 

igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi, Nemzetiségi és Városüzemeltetési Bizottsága 

28/2024. (V.27.) határozata 

az Újhelyi Gazdálkodási Kft. 2023. évi beszámolójának jóváhagyásáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Nemzetiségi és 

Városüzemeltetési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy az Újhelyi Gazdálkodási 

Kft. 2023. évi beszámolóját az előterjesztésben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 

 

 

 

 



Tekintettel arra, hogy további kérdés és vélemény nem hangzott el, Sebes Péter bizottsági elnök 

megköszönte a bizottsági tagok munkáját és a nyílt ülést 11 óra 20 perckor bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

Dománé Szebényi Éva sk. 

jegyzőkönyv-hitelesítő 

Sebes Péter sk. 

bizottsági elnök 

 

 


